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ТВ РЕКЛАМНА КАМПАЊА 

МИТИНЗИ, СРЕДБИ СО ГРАЃАНИ, ТРАНСПОРТ 

ПРОГРАМА, ПРОПАГАНДНИ МАТЕРИЈАЛИ (флаери, брошури, пенкала, запалки, хенглери за врата) 

ЗАКУП НА ПРОСТОРИИ 

ПЕЧАТЕНИ МЕДИУМИ 

НАДВОРЕШНО РЕКЛАМИРАЊЕ (ѕидови, билборди, мегалајти, мегаборди) 

ОНЛАЈН 

КОАЛИЦИЈА СДСМ МКД 

ТВ РЕКЛАМНА КАМПАЊА 16,262,400.00 

МИТИНЗИ, СРЕДБИ СО ГРАЃАНИ, ТРАНСПОРТ 8,175,000.00 

ПРОГРАМА, ПРОПАГАНДНИ МАТЕРИЈАЛИ (флаери, брошури, пенкала, запалки, хенглери за врата) 21,560,000.00 

ЗАКУП НА ПРОСТОРИИ 10,040,000.00 

ПЕЧАТЕНИ МЕДИУМИ 540,000.00 

НАДВОРЕШНО РЕКЛАМИРАЊЕ (ѕидови, билборди, мегалајти, мегаборди) 1,750,000.00 

ОНЛАЈН 490,000.00 

58,817,400.00 

Коалиција СДСМ 32.922.717,00 19.683.894,00 



ТВ РЕКЛАМНА КАМПАЊА 

МИТИНЗИ, СРЕДБИ СО ГРАЃАНИ, ТРАНСПОРТ 

ПРОГРАМА, ПРОПАГАНДНИ МАТЕРИЈАЛИ (флаери, чаши, капи, шалеви) 

ЗАКУП НА ПРОСТОРИИ 

ПЕЧАТЕНИ МЕДИУМИ 

НАДВОРЕШНО РЕКЛАМИРАЊЕ (ѕидови, билборди, мегалајти, мегаборди) 

ОНЛАЈН 

Коалиција ВМРО-ДПМНЕ  7.431.579,00 43.961.384,00 

КОАЛИЦИЈА ВМРО ДПМНЕ МКД 

ТВ РЕКЛАМНА КАМПАЊА 13,050,000.00 

МИТИНЗИ, СРЕДБИ СО ГРАЃАНИ, ТРАНСПОРТ 12,803,600.00 

ПРОГРАМА, ПРОПАГАНДНИ МАТЕРИЈАЛИ (флаери, чаши, капи, шалеви) 22,792,000.00 

ЗАКУП НА ПРОСТОРИИ 1,517,000.00 

ПЕЧАТЕНИ МЕДИУМИ 3,156,000.00 

НАДВОРЕШНО РЕКЛАМИРАЊЕ (ѕидови, билборди, мегалајти, мегаборди) 1,750,000.00 

ОНЛАЈН 490,000.00 

55,558,600.00 



ДУИ МКД 

ТВ РЕКЛАМНА КАМПАЊА 8,544,000.00 

МИТИНЗИ, СРЕДБИ СО ГРАЃАНИ, ТРАНСПОРТ 1,250,000.00 

ПРОГРАМА, ПРОПАГАНДНИ МАТЕРИЈАЛИ 0.00 

ЗАКУП НА ПРОСТОРИИ 100,000.00 

ПЕЧАТЕНИ МЕДИУМИ 310,000.00 

НАДВОРЕШНО РЕКЛАМИРАЊЕ (билборди, мегалајти, мегаборди) 1,450,000.00 

ОНЛАЈН 42,000.00 

11,696,000.00 

ТВ РЕКЛАМНА КАМПАЊА 

МИТИНЗИ, СРЕДБИ СО ГРАЃАНИ, ТРАНСПОРТ 

ПРОГРАМА, ПРОПАГАНДНИ МАТЕРИЈАЛИ 

ЗАКУП НА ПРОСТОРИИ 

ПЕЧАТЕНИ МЕДИУМИ 

НАДВОРЕШНО РЕКЛАМИРАЊЕ (билборди, мегалајти, мегаборди) 

ОНЛАЈН 

Демократска унија за интеграција   7.880.750,00    5.336.095,00 



БЕСА МКД 

ТВ РЕКЛАМНА КАМПАЊА 2,730,000.00 

МИТИНЗИ, СРЕДБИ СО ГРАЃАНИ, ТРАНСПОРТ 808,500.00 

ПРОГРАМА, ПРОПАГАНДНИ МАТЕРИЈАЛИ 0.00 

ЗАКУП НА ПРОСТОРИИ 0.00 

ПЕЧАТЕНИ МЕДИУМИ 0.00 

НАДВОРЕШНО РЕКЛАМИРАЊЕ (билборди, мегалајти, мегаборди) 264,000.00 

ОНЛАЈН 10,000.00 

3,812,500.00 

ТВ РЕКЛАМНА КАМПАЊА 

МИТИНЗИ, СРЕДБИ СО ГРАЃАНИ, ТРАНСПОРТ 

ПРОГРАМА, ПРОПАГАНДНИ МАТЕРИЈАЛИ 

ЗАКУП НА ПРОСТОРИИ 

ПЕЧАТЕНИ МЕДИУМИ 

НАДВОРЕШНО РЕКЛАМИРАЊЕ (билборди, мегалајти, мегаборди) 

ОНЛАЈН 

Беса  4.153.750,00    4.725.217,00 



КОАЛИЦИЈА ВМРО ЗА МАКЕДОНИЈА МКД 

ТВ РЕКЛАМНА КАМПАЊА 833,000.00 

МИТИНЗИ, СРЕДБИ СО ГРАЃАНИ, ТРАНСПОРТ 150,000.00 

ПРОГРАМА, ПРОПАГАНДНИ МАТЕРИЈАЛИ 0.00 

ЗАКУП НА ПРОСТОРИИ 110,000.00 

ПЕЧАТЕНИ МЕДИУМИ 0.00 

НАДВОРЕШНО РЕКЛАМИРАЊЕ (билборди, мегалајти, мегаборди) 180,000.00 

ОНЛАЈН 0.00 

1,273,000.00 

ТВ РЕКЛАМНА КАМПАЊА 

МИТИНЗИ, СРЕДБИ СО ГРАЃАНИ, ТРАНСПОРТ 

ПРОГРАМА, ПРОПАГАНДНИ МАТЕРИЈАЛИ 

ЗАКУП НА ПРОСТОРИИ 

ПЕЧАТЕНИ МЕДИУМИ 

НАДВОРЕШНО РЕКЛАМИРАЊЕ (билборди, мегалајти, мегаборди) 

ОНЛАЈН 

Коалиција ВМРО за Македонија  4.633.502,00   2.848.970,00 



• СУМИРАНИ ПОДАТОЦИ ОД ФИНАНИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ: 
 
• 8 политички партии (Коалиција ВМРО-ДПМНЕ, ДУИ, ДПА, Левица, 

Беса, ЛП, ПДП, Коалиција ВМРО за Македонија)  немаат прикажани 
прикажан расходи за комунални услуги и греење 

• 8 политички партии ( Коалиција ВМРО-ДПМНЕ, ДУИ, Коалиција 
ВМРО за Македонија, Коалиција Алијанса за Албанци, ПДП, ЛП, 
ДПА) немаат прикажани прикажан расходи за комуникациски услуги  

• 5 политички партии (ДУИ, ПДП, ЛП, Левица, Коалиција ВМРО за 
Македонија) немаат прикажани расходи за изнајмување на простор 
и опрема 

• 8 политички партии (Коалиција СДСМ, ДУИ, Коалиција ВМРО за 
Македонија, Коалиција за промени и правда, Коалиција Алијанса на 
Албанците, ПДП, ДПА, ЛП) немаат прикажани расходи за превоз и 
транспортни услуги 


